
รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040613206 Design and Analysis of Algorithm 3 2 2 5 1 W 08.30-10.30 78-618/1 SWK 40 S 25/01/2568 13.00-16.00 H 27/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 1 W 10.30-12.30 78-618/1 SWK 40

2 040613306 Software Engineering 3 3 0 6 1 F 09.00-12.00 75-604 SSP 70 W 22/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 13.00-16.00

3 040613502 Computer Network 3 2 2 5 1 T 08.30-10.30 78-621 PLS 40 H 23/01/2568 13.00-16.00 H 20/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 1 T 10.30-12.30 78-621 PLS 40

3 H 13.00-15.00 78-621 PLS 40

3 H 15.00-17.00 78-621 PLS 40

4 040613601 * Computer System Security 3 3 0 6 1 W 13.00-16.00 75-604 BLT 70 F 24/01/2568 16.30-19.30 F 21/03/2568 13.00-16.00

5 040613701 * Intelligent System 3 2 2 5 1 T 13.00-15.00 78-618/2 NJR 40 M 20/01/2568 16.30-19.30 M 24/03/2568 13.00-16.00

 * (LAB) 1 T 15.00-17.00 78-618/2 NJR 40

3 M 08.30-10.30 78-618/2 NJR 40

3 M 10.30-12.30 78-618/2 NJR 40

6 080103002 English II 3 3 0 6 94 F 13.00-16.00 78-304 กรกฎ 45 T 18/03/2568 09.00-11.00

95 F 13.00-16.00 31-11114 Khagendra 45

96 F 13.00-16.00 78-308 อัมพริกา 45

97 F 13.00-16.00 78-309 Folefac 45

* สอนเป็นภาษาอังกฤษ

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 2    ห้อง (CS2 DE-RA / CS2 DE-RB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ลําดับ รหัสวิชา ช่ือวิชา
หน่วยกิต

ตอน
วัน

เรียน
เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน

กําหนดสอบกลางภาค กําหนดสอบปลายภาค

หลักสูตร 64046034

จํานวน



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040613206 Design and Analysis of Algorithm 3 2 2 5 2 F 08.30-10.30 78-618/1 SWK 40 S 25/01/2568 13.00-16.00 H 27/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 2 F 10.30-12.30 78-618/1 SWK 40

2 040613306 Software Engineering 3 3 0 6 2 T 09.00-12.00 75-604 SSP 50 W 22/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 13.00-16.00

3 040613502 Computer Network 3 2 2 5 2 W 08.30-10.30 78-621 PLS 40 H 23/01/2568 13.00-16.00 H 20/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 2 W 10.30-12.30 78-621 PLS 40

3 H 13.00-15.00 78-621 PLS 40

3 H 15.00-17.00 78-621 PLS 40

4 040613601 * Computer System Security 3 3 0 6 2 M 13.00-16.00 75-604 BLT 50 F 24/01/2568 16.30-19.30 F 21/03/2568 13.00-16.00

5 040613701 * Intelligent System 3 2 2 5 2 W 13.00-15.00 78-618/2 NJR 40 M 20/01/2568 16.30-19.30 M 24/03/2568 13.00-16.00

 * (LAB) 2 W 15.00-17.00 78-618/2 NJR 40

3 M 08.30-10.30 78-618/2 NJR 40

3 M 10.30-12.30 78-618/2 NJR 40

6 080103002 English II 3 3 0 6 94 F 13.00-16.00 78-304 กรกฎ 45 T 18/03/2568 09.00-11.00

95 F 13.00-16.00 31-11114 Khagendra 45

96 F 13.00-16.00 78-308 อัมพริกา 45

97 F 13.00-16.00 78-309 Folefac 45

* สอนเป็นภาษาอังกฤษ

จํานวน

หลักสูตร 64046034

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 2   ห้อง (CS2 DE-RC) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

กําหนดสอบปลายภาค
ลําดับ รหัสวิชา ช่ือวิชา

หน่วยกิต
ตอน

วัน

เรียน
เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน

กําหนดสอบกลางภาค



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040613206 Design and Analysis of Algorithm 3 2 2 5 3 M 13.00-15.00 78-618/2 LPP 40 S 25/01/2568 13.00-16.00 H 27/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 3 M 15.00-17.00 78-618/2 LPP 40

2 040613306 Software Engineering 3 3 0 6 3 H 17.00-20.00 75-604 SSP 70 W 22/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 13.00-16.00

3 040613502 Computer Network 3 2 2 5 4 T 13.00-15.00 78-617 TNA 30 H 23/01/2568 13.00-16.00 H 20/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 4 T 15.00-17.00 78-617 TNA 30

5 W 17.00-19.00 78-617 TNA 30

5 W 19.00-21.00 78-617 TNA 30

4 040613601 * Computer System Security 3 3 0 6 3 H 13.00-16.00 75-604 BLT 70 F 24/01/2568 16.30-19.30 F 21/03/2568 13.00-16.00

5 040613701 * Intelligent System 3 2 2 5 4 T 17.00-19.00 78-617 TSR 30 M 20/01/2568 16.30-19.30 M 24/03/2568 13.00-16.00

 * (LAB) 4 T 19.00-21.00 78-617 TSR 30

5 M 17.00-19.00 78-617 TSR 30

5 M 19.00-21.00 78-617 TSR 30

6 080103002 English II 3 3 0 6 94 F 13.00-16.00 78-304 กรกฎ 45 T 18/03/2568 09.00-11.00

95 F 13.00-16.00 31-11114 Khagendra 45

96 F 13.00-16.00 78-308 อัมพริกา 45

97 F 13.00-16.00 78-309 Folefac 45

* สอนเป็นภาษาอังกฤษ

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 2   ห้อง (CS2 DE-DA / CS2 DE-DB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ลําดับ รหัสวิชา ช่ือวิชา
หน่วยกิต

ตอน
วัน

เรียน
เวลาเรียน ห้อง

กําหนดสอบปลายภาค
จํานวน

หลักสูตร 64046034

ผู้สอน
กําหนดสอบกลางภาค


